“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  057/24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através do

departamento competente, seja realizada a limpeza dos sanitários da

Cachoeira Três Quedas. Solicito também que aos finais de semana os

mesmos fiquem abertos ao público.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de espaço público,

com grande frequência de moradores e turistas que necessitam do uso
dos banheiros enquanto visitam o local.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 16 de maio de 2024.

 Kleber Alessandro Borotto

Vereador - 2º Secretário